
Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 1 Segunda-feira 13 de  Novembro de  2017 Ano VI Edição N° 1094

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

PORTARIA Nº 314/2017
O PREFEITO DE MAUÁ DA SERRA, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E NOS TERMOS DO DECRETO Nº 132/2014;

RESOLVE:

1º - Designar os servidores responsáveis para exercerem a função de dirigentes 
responsáveis pelo controle da frota de suas respectivas secretarias, conforme segue:

I. Secretaria Municipal de Administração:
LUIZ CESAR AMARAL DE SOUZA;

II. Secretaria Municipal de Educação:
JACI KÜHL;

III. Secretaria Municipal de Saúde:
MARCO ANTONIO JOSEFI.

2º - Da mesma forma, fi ca designado o Secretário Municipal de Administração, Luiz Cesar Amaral de Sou-
za como responsável pelos departamentos não relacionados nesta portaria.

3º - Os servidores aqui relacionados deveram manter o controle do uso e das condições de cada veículo 
da frota, cabendo ainda a estes a responsabilidade sobre a infração cometida em caso de não identifi ca-
ção e indicação do condutor no prazo previsto na notifi cação.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.
Edifício da Prefeitura de Mauá da Serra, 08 de novembro de 2017. 

Hermes Wicthoff
PREFEITO 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL  Nº 057/2017
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 140/2017
OBJETO: PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
RESSOLAGEM DE PNEUS DE VEÍCULOS E MÁQUINAS DA FROTA MUNICIPAL, PARA SEREM 
UTILIZADOS OCASIONALMENTE CONFORME NECESSIDADE, ATENDENDO AS DESCRIÇÕES E 
QUANTITATIVOS ESTIMADOS. 
TIPO: MENOR PREÇO � POR ITEM.
DATA DA DISPONIBILIDADE: A PARTIR DO DIA 13/11/2017
DATA DE REALIZAÇÃO: 24/11/2017 ÀS 09:00 HORAS.
ESCLARECIMENTOS: O EDITAL E DEMAIS INFORMAÇÕES ENCONTRAM-SE À DISPOSIÇÃO DOS 
INTERESSADOS NA PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA DE SEGUNDA A SEXTA FEIRA DAS 
08:00 AS 11:00 E DAS 13:00 AS 17:00 HORAS, SITO A AVENIDA PONTA GROSSA, 480, CENTRO, MAUÁ DA 
SERRA - PR.
TELEFONE: (43) 3464-1265 RAMAL 1018

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA, 10 DE NOVEMBRO DE 2017.

FRANCISCO JUNIOR DOS SANTOS
PREGOEIRO



Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 2 Segunda-feira 13 de  Novembro de  2017 Ano VI Edição N° 1094

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

 PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA
CONTRATADA: APUCARANA AUTO PEÇAS LTDA
OBJETO:  AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES NOVOS, ZERO QUILOMETRO, 
BICOMBUSTIVEL, DESTINADO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE MAUÁ DA SERRA EM 
ATENDIMENTO AO RECURSO DO TRANSPORTE SANITÁRIO (RESOLUÇÃO ESTADUAL 302/2017.
VALOR: R$ 118.300,00 (CENTO E DEZOITO MIL E TREZENTOS REAIS).
DATA DE ASSINATURA: 10 DE NOVEMBRO DE 2017
PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 051/2017
CONTRATO: 0121/2017 PROCESSO ADMINISTRATIVO 0131/2017
PRAZO DE VIGÊNCIA: 60 (SESSENTA) DIAS
PRAZO DE ENTREGA: 31/12/2017


		2017-11-13T20:27:45-0800
	Mauá da Serra-PR.
	MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
	Publicação 




